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)

(1) (2) (3) (4) (5)

1 Σ΢ΗΓΚΟΤ Α΢ΖΜΗΝΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΖ471039 Οσι 1 12 0 Οσι Οσι 0 300 0 0 0 0 1 Οσι 300,00 1

2 ΒΑΡΒΑΝΣΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΛΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΖ471288 Οσι 1 12 0 Οσι Οσι 0 300 0 0 0 0 1 Οσι 300,00 2

3 ΡΟΕΑΚΖ ΗΧΑΝΝΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΢99523 Οσι 1 5 2 Οσι Οσι 0 125 40 0 0 0 1 Οσι 165,00 3

4 ΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ ΜΑΡΗΑ ΜΖΝΑ΢ ΑΚ739463 Οσι 1 5 1 Οσι Οσι 0 125 20 0 0 0 1 Οσι 145,00 4

5 ΜΠΗΣΕΑΚΖ 

ΚΡΤ΢ΣΑΛΗΑ-

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ΢ΟΦΟΚΛΖ΢ Α1984689 Οσι 1 2 0 Οσι Οσι 7 0 0 0 0 105 1 Οσι 105,00 5

6 ΜΠΟΤΣΕΑΛΖ ΦΗΛΗΠΠΗΣ΢Α ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΑΖ472597 Οσι 1 0 3 Ναι Οσι 0 0 60 25 0 0 1 Οσι 85,00 6

7 ΚΑΣ΢ΗΠΟΤΡΝΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΚ485672 Οσι Α 4 2 Οσι Οσι 0 100 40 0 0 0 Α Οσι 140,00 7

8 Σ΢ΔΛΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΛΔΧΝΗΓΑ΢ ΑΗ968325 Οσι Α 0 3 Οσι Οσι 0 0 60 0 0 0 Α Οσι 60,00 8

Ζ ΔΠΗΣΡΟΠΖ

ΣΑ ΜΔΛΖ

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ 
1. ΚΑΛΟΓΔΡΗΓΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΒΑΜΒΟΤΚΑ΢

ΓΖΜΑΡΥΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ
2. ΑΓΗΧΣΑΚΖ ΟΛΓΑ
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Φορέας : ΓΖΜΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ ΠΡΟ΢ΛΖΦΖ ΠΡΟ΢ΧΠΗΚΟΤ ΜΔ ΢ΤΜΒΑ΢Ζ 

ΟΡΗ΢ΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ
Ανακοίνωζη :

Έδρα Τπηρεζίας : ΚΤΓΧΝΗΑ΢ 29 ΠΗΝΑΚΑ΢ ΚΑΣΑΣΑΞΖ΢ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΑ΢ Τπ' απιθμ. ΢.Ο.Υ. : 1/2017

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ Γ/Ν΢Ζ΢ ΓΗΟΗΚΖΣΗΚΧΝ 

ΤΠΖΡΔ΢ΗΧΝ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ ΣΜΖΜΑΣΟ΢ ΑΝΑΠΣΤΞΖ΢ 

ΑΝΘΡΧΠΗΝΟΤ ΓΤΝΑΜΗΚΟΤ

Διδικόηηηα :  ΤΔ ΓΗΑΜΔ΢ΟΛΑΒΖΣΧΝ / ΓΗΑΜΔ΢ΟΛΑΒΖΣΡΗΧΝ

Γιάρκεια ΢ύμβαζης :Ένα (1) έηορ από ηην ςπογπαθή ηηρ 

ζύμβαζηρ με δςναηόηηηα ανανέωζηρ ή παπάηαζηρ  έωρ 

ηη λήξη ηος Ππογπάμμαηορ

ΤΠΟΦΖΦΗΧΝ ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ΢ ΤΔ

ΚΧΓΗΚΟ΢ ΘΔ΢Ζ΢ : 107
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ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



ΟΝΟΜΑ΢ΣΙΚΟ΢

Ανακοίνωζη : ΢ΟΥ 1/2017 ΑΡ. ΠΡΧΣ.: 13927

ΖΜΔΡ.: 20-03-2017

1 ΑΓΓΔΛΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ Ρ481521

2 ΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ ΜΑΡΗΑ ΜΖΝΑ΢ ΑΚ739463

3 ΒΑΡΒΑΝΣΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΛΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΖ471288

4 ΚΑΡΣ΢ΧΝΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΗ469529

5 ΚΑΣ΢ΗΠΟΤΡΝΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΚ485672

6 ΜΠΗΣΕΑΚΖ 

ΚΡΤ΢ΣΑΛΗΑ-

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ΢ΟΦΟΚΛΖ΢ Α1984689

7 ΜΠΟΤΣΕΑΛΖ ΦΗΛΗΠΠΗΣ΢Α ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ ΑΖ472597

8 ΡΟΕΑΚΖ ΗΧΑΝΝΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΢99523

9 Σ΢ΔΛΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΛΔΧΝΗΓΑ΢ ΑΗ968325

10 Σ΢ΗΓΚΟΤ Α΢ΖΜΗΝΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΖ471039

Ζ ΔΠΗΣΡΟΠΖ

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ ΣΑ ΜΔΛΖ

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΒΑΜΒΟΤΚΑ΢

ΓΖΜΑΡΥΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

ΟΝΟΜΑ΢ΣΗΚΟ΢ ΠΗΝΑΚΑ΢

ΤΠΟΦΖΦΗΧΝ ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ΢ ΤΔ

ΚΧΓΗΚΟ΢ ΘΔ΢Ζ΢ : 107

Διδικόηηηα : ΤΔ ΓΗΑΜΔ΢ΟΛΑΒΖΣΧΝ / ΓΗΑΜΔ΢ΟΛΑΒΖΣΡΗΧΝ

Φορέας : ΓΖΜΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

Έδρα Τπηρεζίας : ΚΤΓΧΝΗΑ΢ 29 – ΥΑΝΗΑ

Γιάρκεια ΢ύμβαζης : Γιάπκεια ΢ύμβαζηρ :Ένα (1) έηορ από ηην ςπογπαθή ηηρ 

ζύμβαζηρ με δςναηόηηηα ανανέωζηρ ή παπάηαζηρ  έωρ ηη λήξη ηος 

Ππογπάμμαηορ

ΠΡΟ΢ΛΖΦΖ ΠΡΟ΢ΧΠΗΚΟΤ ΜΔ ΢ΤΜΒΑ΢Ζ ΟΡΗ΢ΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ ΣΜΖΜΑΣΟ΢ ΑΝΑΠΣΤΞΖ΢ 

ΑΝΘΡΧΠΗΝΟΤ ΓΤΝΑΜΗΚΟΤ

ΑΡΗΘΜ.

 ΣΑΤΣΟΣ.

1. ΚΑΛΟΓΔΡΗΓΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ Γ/Ν΢Ζ΢ ΓΗΟΗΚΖΣΗΚΧΝ 

ΤΠΖΡΔ΢ΗΧΝ

2. ΑΓΗΧΣΑΚΖ ΟΛΓΑ

Α.Μ. ΔΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΣΡΟ΢

΢ελίδα 2

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



ΑΠΟΡΡΙΠΣΕΩΝ

ΑΝΑΚΟΗΝΧ΢Ζ:΢ΟΥ 1/2017 ΑΡ.ΠΡΧΣ.: 13927

ΖΜΔΡ.: 20-03-2017

Α.Μ. ΔΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΣΡΟ΢

ΑΡΗΘΜ.

 ΣΑΤΣΟΣ.
ΑΗΣΗΟΛΟΓΗΑ 

1 ΑΓΓΔΛΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ Ρ481521

ΔΛΛΔΗΦΖ Τ/Γ ΓΝΧ΢Ζ΢ ΣΧΝ ΚΟΗΝΧΝΗΚΧΝ 

ΥΑΡΑ΢ΣΖΡΗ΢ΣΗΚΧΝ ΡΟΜΑ ΚΑΗ ΣΖ΢ ΓΗΑΛΔΚΣΟΤ ΣΖ΢

2 ΚΑΡΣ΢ΧΝΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΗ469529

ΔΛΛΔΗΦΖ Τ/Γ ΓΝΧ΢Ζ΢ ΣΧΝ ΚΟΗΝΧΝΗΚΧΝ 

ΥΑΡΑ΢ΣΖΡΗ΢ΣΗΚΧΝ ΡΟΜΑ ΚΑΗ ΣΖ΢ ΓΗΑΛΔΚΣΟΤ ΣΖ΢

Ζ ΔΠΗΣΡΟΠΖ

ΣΑ ΜΔΛΖ

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ 

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΒΑΜΒΟΤΚΑ΢

ΓΖΜΑΡΥΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

ΤΠΟΦΖΦΗΧΝ ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ΢ ΤΔ

ΚΧΓΗΚΟ΢ ΘΔ΢Ζ΢ : 107

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ ΣΜΖΜΑΣΟ΢ ΑΝΑΠΣΤΞΖ΢ ΑΝΘΡΧΠΗΝΟΤ ΓΤΝΑΜΗΚΟΤ

Διδικόηηηα : ΤΔ ΓΗΑΜΔ΢ΟΛΑΒΖΣΧΝ / ΓΗΑΜΔ΢ΟΛΑΒΖΣΡΗΧΝ

1. ΚΑΛΟΓΔΡΗΓΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ Γ/Ν΢Ζ΢ ΓΗΟΗΚΖΣΗΚΧΝ ΤΠΖΡΔ΢ΗΧΝ

2. ΑΓΗΧΣΑΚΖ ΟΛΓΑ

Φορέας : ΓΖΜΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

Έδρα Τπηρεζίας : ΚΤΓΧΝΗΑ΢ 29 – ΥΑΝΗΑ

Γιάρκεια ΢ύμβαζης : Γιάπκεια ΢ύμβαζηρ :Ένα (1) έηορ από 

ηην ςπογπαθή ηηρ ζύμβαζηρ με δςναηόηηηα ανανέωζηρ ή 

παπάηαζηρ  έωρ ηη λήξη ηος Ππογπάμμαηορ

ΠΡΟ΢ΛΖΦΖ ΠΡΟ΢ΧΠΗΚΟΤ ΜΔ ΢ΤΜΒΑ΢Ζ ΟΡΗ΢ΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

ΑΠΟΡΡΗΠΣΔΟΗ 

΢ελίδα 3

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ
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(1) (2) (3) (4) (5)

1 ΑΠΟ΢ΣΟΛΙΓΗ΢ ΥΡΗ΢ΣΟ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ΑΙ171131 Οσι 1 11 Οσι Οσι 275 0 0 0 0 1 Οσι 275,00 1

2 ΢ΣΡΑΣΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ Σ492115 Οσι 1 10 Οσι Οσι 250 0 0 0 0 1 Οσι 250,00 2

3 ΚΤΡΚΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΑΒ189542 Οσι 1 7 Οσι Οσι 175 0 0 0 0 1 Οσι 175,00 3

4 ΚΟΤΛΟΤΚΟΤ΢Η ΢ΣΤΛΙΑΝΗ ΓΔΧΡΓΙΟ΢ ΑΒ974361 Οσι 1 Οσι Οσι 9 0 0 0 0 135 1 Οσι 135,00 4

5 ΓΝΑΦΑΚΗ ΓΗΜΗΣΡΑ ΙΧΑΝΝΗ΢ ΑΜ978800 Οσι 1 2 Οσι Οσι 2 0 40 0 0 30 1 Οσι 70,00 5

6 ΦΙΛΛΑΚΗ ΥΡΙ΢ΣΙΝΑ ΜΙΥΑΗΛ Φ186191 Οσι 1 Οσι Οσι 3 0 0 0 0 45 1 Οσι 45,00 6

7 ΓΔΛΗΜΠΑ΢Η ΝΙΚΟΛΔΣΑ ΒΑ΢ΙΛΔΙΟ΢ ΑΑ951282 Οσι 1 1 Οσι Οσι 0 20 0 0 0 1 Οσι 20,00 7

Ζ ΔΠΗΣΡΟΠΖ

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ ΣΑ ΜΔΛΖ

1. ΚΑΛΟΓΔΡΗΓΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΒΑΜΒΟΤΚΑ΢

ΓΖΜΑΡΥΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

2. ΑΓΗΧΣΑΚΖ ΟΛΓΑ

Ανακοίνωζη :

ΠΗΝΑΚΑ΢ ΚΑΣΑΣΑΞΖ΢ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΑ΢ Τπ' απιθμ. ΢.Ο.Υ. : 1/2017

Έδρα Τπηρεζίας : ΚΤΓΧΝΙΑ΢ 29 ΤΠΟΦΖΦΗΧΝ ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ΢ ΣΔ

Γιάρκεια ΢ύμβαζης :  Γιάπκεια ΢ύμβαζηρ :Ένα (1) 

έηος από ηην ςπογπαθή ηηρ ζύμβαζηρ με 

δςναηόηηηα ανανέωζηρ ή παπάηαζηρ  έωρ ηη λήξη 

ηος Ππογπάμμαηορ  ΚΧΓΗΚΟ΢ ΘΔ΢Ζ΢ : 106

Φορέας : ΓΖΜΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ ΠΡΟ΢ΛΖΦΖ ΠΡΟ΢ΧΠΗΚΟΤ ΜΔ ΢ΤΜΒΑ΢Ζ ΟΡΗ΢ΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

Διδικόηηηα :  ΣΔ ΝΟ΢ΖΛΔΤΣΧΝ / ΝΟ΢ΖΛΔΤΣΡΗΧΝ
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ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ

Ανακοίνωζη : ΢ΟΥ 1/2017 ΑΡ. ΠΡΧΣ.: 13927

ΖΜΔΡ.: 20-03-2017

1 ΑΠΟ΢ΣΟΛΙΓΗ΢ ΥΡΗ΢ΣΟ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ΑΙ171131

2 ΓΝΑΦΑΚΗ ΓΗΜΗΣΡΑ ΙΧΑΝΝΗ΢ ΑΜ978800

3 ΓΔΛΗΜΠΑ΢Η ΝΙΚΟΛΔΣΑ ΒΑ΢ΙΛΔΙΟ΢ ΑΑ951282

4 ΚΟΤΛΟΤΚΟΤ΢Η ΢ΣΤΛΙΑΝΗ ΓΔΧΡΓΙΟ΢ ΑΒ974361

5 ΚΤΡΚΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ ΑΒ189542

6 ΢ΣΡΑΣΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ Σ492115

7 ΦΙΛΛΑΚΗ ΥΡΙ΢ΣΙΝΑ ΜΙΥΑΗΛ Φ186191

Ζ ΔΠΗΣΡΟΠΖ

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ ΣΑ ΜΔΛΖ

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΒΑΜΒΟΤΚΑ΢

ΓΖΜΑΡΥΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

ΟΝΟΜΑ΢ΣΗΚΟ΢ ΠΗΝΑΚΑ΢

ΤΠΟΦΖΦΗΧΝ ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ΢ ΣΔ

ΚΧΓΗΚΟ΢ ΘΔ΢Ζ΢ : 106

Διδικόηηηα :   ΣΔ ΝΟ΢ΖΛΔΤΣΧΝ  / ΝΟ΢ΖΛΔΤΣΡΗΧΝ

Φορέας : ΓΖΜΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

Έδρα Τπηρεζίας : ΚΤΓΧΝΗΑ΢ 29 – ΥΑΝΗΑ

Γιάρκεια ΢ύμβαζης :  Γιάπκεια ΢ύμβαζηρ :Ένα (1) έηορ από ηην ςπογπαθή 

ηηρ ζύμβαζηρ με δςναηόηηηα ανανέωζηρ ή παπάηαζηρ  έωρ ηη λήξη ηος 

Ππογπάμμαηορ

ΠΡΟ΢ΛΖΦΖ ΠΡΟ΢ΧΠΗΚΟΤ ΜΔ ΢ΤΜΒΑ΢Ζ ΟΡΗ΢ΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ ΣΜΖΜΑΣΟ΢ ΑΝΑΠΣΤΞΖ΢ 

ΑΝΘΡΧΠΗΝΟΤ ΓΤΝΑΜΗΚΟΤ

ΑΡΗΘΜ.

 ΣΑΤΣΟΣ.

1. ΚΑΛΟΓΔΡΗΓΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ Γ/Ν΢Ζ΢ ΓΗΟΗΚΖΣΗΚΧΝ 

ΤΠΖΡΔ΢ΗΧΝ

2. ΑΓΗΧΣΑΚΖ ΟΛΓΑ

Α.Μ. ΔΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΣΡΟ΢

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ
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(1) (2) (3) (4) (5)

1 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ401997 Οχι 1 0 1 Ναι Οχι 40 0 20 25 0 600 1 Οχι 645,00 1

2 ΠΑΠΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ Χ877308 Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 17 300 0 0 0 255 1 Οχι 555,00 2

3 ΜΠΟΛΙΕΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Ξ914096 Οχι 1 12 2 Οχι Οχι 5 300 40 0 0 75 1 Οχι 415,00 3

4 ΛΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ293995 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 27 0 0 0 0 405 1 Οχι 405,00 4

5 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΖ364740 Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 1 Οχι 300,00 5

6 ΖΑΙΜΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ472201 Οχι 1 7 1 Οχι Οχι 5 175 20 0 0 75 1 Οχι 270,00 6

7 ΝΤΑΜΑΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ486941 Οχι 1 9 0 Οχι Οχι 0 225 0 0 0 0 1 Οχι 225,00 7

8 ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Π912996 Οχι 1 7 0 Οχι Οχι 0 175 0 0 0 0 1 Οχι 175,00 8

9 ΜΑΝΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΡ330167 Οχι 1 0 3 Οχι Οχι 0 0 60 0 0 0 1 Οχι 60,00 9

10 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ487446 Οχι 1 0 1 Ναι Οχι 0 0 20 25 0 0 1 Οχι 45,00 10

11 ΠΑΣΙΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ161324 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 3 0 0 0 0 45 1 Οχι 45,00 11

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (5
)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2017
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Ειδικότητα : ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
Διάρκεια Σύμβασης : Διάρκεια Σύμβασης :Ένα (1) έτος 
από την υπογραφή της σύμβασης με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης  έως τη λήξη του Προγράμματος

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



12 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΒ487219 Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 0 0 20 0 0 0 1 Οχι 20,00 12

13 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΑΙ465371 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 13

14 ΤΑΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ370232 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 14

15 ΠΡΩΙΜΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σ020367 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 15

16 ΝΙΚΟΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ485236 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 16

17 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π251428 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 17

18 ΣΚΟΡΔΙΛΗ
ΜΑΡΙΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ460586 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 18

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

1. ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

2. ΑΓΙΩΤΑΚΗ ΟΛΓΑ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ

Ανακοίνωση : ΣΟΧ 1/2017 ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 13927
ΗΜΕΡ.: 20-03-2017

1 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ487742

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π251428

3 ΒΑΝΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΑ493831

4 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΖ364740

5 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ401997

6 ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Π912996

7 ΖΑΙΜΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ472201

8 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ465371

9 ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΓΙΟΣ ΑΜ583744

10 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ
ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ439254

11 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ487446

12 ΛΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ293995

13 ΜΑΝΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ρ330167

14 ΜΠΕΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ994680

15 ΜΠΟΛΙΕΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Ξ914096

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ
Διάρκεια Σύμβασης : Διάρκεια Σύμβασης :Ένα (1) έτος από την υπογραφή της 
σύμβασης με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης  έως τη λήξη του Προγράμματος 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ειδικότητα :   ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Σελίδα 3

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ

16 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΒ487219

17 ΝΙΚΟΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ485236

18 ΝΤΑΜΑΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ486941

19 ΠΑΠΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ Χ877308

20 ΠΑΣΙΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ161324

21 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΕ713827

22 ΠΡΩΙΜΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σ020367

23 ΣΚΟΡΔΙΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ460586

24 ΤΑΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ370232

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

1. ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

2. ΑΓΙΩΤΑΚΗ ΟΛΓΑ
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Σελίδα 4

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:ΣΟΧ 1/2017 ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 13927
ΗΜΕΡ.: 20-03-2017

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ487742 ΕΛΛΕΙΨΗ ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

2 ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΓΙΟΣ ΑΜ583744
ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

3 ΒΑΝΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΑ493831
ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

4 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΕ713827
ΕΛΛΕΙΨΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

5 ΜΠΕΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ994680 ΑΝΕΠΙΚΥΡΩΤΟ ECDL

6 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ
ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ439254

ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ
Διάρκεια Σύμβασης : Διάρκεια Σύμβασης :Ένα (1) έτος από 
την υπογραφή της σύμβασης με δυνατότητα ανανέωσης ή 
παράτασης  έως τη λήξη του Προγράμματος

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Ειδικότητα :   ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

1. ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2. ΑΓΙΩΤΑΚΗ ΟΛΓΑ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



Υ
Ρ

Ο
Ν

Ο
΢

 Α
Ν

Δ
Ρ

Γ
ΗΑ

΢

(ζ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Α
Ν

Ζ
Λ

ΗΚ
Α

 ή
 Δ

Ν
Ζ

Λ
ΗΚ

Α
 

Π
Ρ

Ο
΢

Σ
Α

Σ
Δ

Τ
Ο

Μ
Δ

Ν
Α

 Σ
Δ

Κ
Ν

Α
 

(α
ρ

ιθ
μ

. 
ηέ

κ
ν
ω

ν
) 

Α
Γ

Α
Μ

Ο
΢

, 
Γ

ΗΑ
Ε

Δ
Τ

Γ
Μ

Δ
Ν

Ο
΢

 ¨
η

 Δ
Ν

 Υ
Ζ

Ρ
Δ

ΗΑ

Α
Ν

Α
Π

Ζ
Ρ

ΗΑ
 5

0
%

 Κ
Α

Η 
Α

Ν
Χ

Δ
Μ

Π
Δ

ΗΡ
ΗΑ

 (
ζ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

(1) (2) (3) (4) (5)

1 ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ ΠΑ΢ΥΑΛΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΕ913591 Οσι 1 0 1 Οσι Οσι 40 0 20 0 0 600 1 Οσι 620,00 1

2 ΚΟΝΓΤΛΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΑΜ390588 Οσι 1 0 Οσι Οσι 27 0 0 0 0 405 1 Οσι 405,00 2

3 ΓΗΑΝΝΟΤ΢Ζ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ Υ576226 Οσι 1 0 Οσι Οσι 26 0 0 0 0 390 1 Οσι 390,00 3

4 ΝΔΓΔΛΣ΢ΟΤ ΦΧΣΔΗΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ Υ846149 Οσι 1 0 Οσι Οσι 24 0 0 0 0 360 1 Οσι 360,00 4

5 ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΢ΟΦΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΕ806726 Οσι 1 0 Οσι Οσι 16 0 0 0 0 240 1 Οσι 240,00 5

6 ΞΑΝΘΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΟΦΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΚ867874 Οσι 1 0 Οσι Οσι 16 0 0 0 0 240 1 Οσι 240,00 6

7 ΥΑΡΗ΢ΟΠΟΤΛΟΤ ΦΗΛΗΧ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΔ643642 Οσι 1 9 Οσι Οσι 0 225 0 0 0 0 1 Οσι 225,00 7

8 ΛΗΑΚΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ Α΢ΣΔΡΗΟ΢ ΑΒ694799 Οσι 1 2 Οσι Οσι 12 0 0 0 0 180 1 Οσι 180,00 8

9

ΠΟΛΤΕΑ 

ΔΤΑΓΓΔΛΗΓΟΤ ΕΧΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΖ832773 Οσι 1 7 Οσι Οσι 0 175 0 0 0 0 1 Οσι 175,00 9

10 ΚΑΛΑΨΣΕΟΠΟΤΛΟΤΔΛΔΝΖ ΢ΧΚΡΑΣΖ΢ ΑΕ826427 Οσι 1 7 Οσι Οσι 0 175 0 0 0 0 1 Οσι 175,00 10

11 Σ΢Η΢ΜΔΛΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΒ131044 Οσι 1 0 Οσι Οσι 11 0 0 0 0 165 1 Οσι 165,00 11

12 ΚΑΣ΢ΗΚΑΡΖ

ΚΤΡΗΑΚΖ 

ΦΑΝΟΤΡΗΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΗ439254 Οσι 1 6 Οσι Οσι 0 150 0 0 0 0 1 Οσι 150,00 12

13 ΢ΣΑΤΡΗΝΑΚΖ ΛΔΤΚΟΘΔΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΚ840791 Οσι 1 0 Οσι Οσι 10 0 0 0 0 150 1 Οσι 150,00 13

14 ΜΑΝΑΦΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΚ864914 Οσι 1 0 Οσι Οσι 10 0 0 0 0 150 1 Οσι 150,00 14

15 ΚΟΤΛΗΕΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΜΗΥΑΖΛ ΑΑ271475 Οσι 1 0 Οσι Οσι 9 0 0 0 0 135 1 Οσι 135,00 15
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΢ ΚΡΗΣΖΡΗΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΑ

Έδρα Τπηρεζίας : ΚΤΓΧΝΗΑ΢ 29 – ΥΑΝΗΑ ΤΠΟΦΖΦΗΧΝ ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ΢

Γιάρκεια ΢ύμβαζης : Γιάπκεια ΢ύμβαζηρ :Ένα (1) έηορ από ηην 

ςπογπαθή ηηρ ζύμβαζηρ με δςναηόηηηα ανανέωζηρ ή παπάηαζηρ  

έωρ ηη λήξη ηος Ππογπάμμαηορ.
ΚΧΓΗΚΟ΢ ΘΔ΢Ζ΢ : 100

Διδικόηηηα :  ΠΔ ΚΟΗΝΧΝΗΚΧΝ ΛΔΗΣΟΤΡΓΧΝ
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Φορέας : ΓΖΜΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ ΠΡΟ΢ΛΖΦΖ ΠΡΟ΢ΧΠΗΚΟΤ ΜΔ ΢ΤΜΒΑ΢Ζ ΟΡΗ΢ΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ Ανακοίνωζη :

ΠΗΝΑΚΑ΢ ΚΑΣΑΣΑΞΖ΢ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΑ΢ Τπ' απιθμ. ΢.Ο.Υ. : 1/2017

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



16 ΥΑΣΕΖΗΧΑΝΝΗΓΟΤ ΓΔΧΡΓΗΑ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ΑΑ936323 Οσι 1 0 Οσι Οσι 8 0 0 0 0 120 1 Οσι 120,00 16

17 ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ Υ243191 Οσι 1 0 Οσι Οσι 8 0 0 0 0 120 1 Οσι 120,00 17

18 ΢ΣΡΧΜΑΣΗΑ ΢ΧΣΖΡΗΑ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΑΖ477930 Οσι 1 0 Οσι Οσι 6 0 0 0 0 90 1 Οσι 90,00 18

19 ΞΤΡΑΦΑΚΖ ΢ΧΣΖΡΗΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΒ993223 Οσι 1 0 Οσι Οσι 4 0 0 0 0 60 1 Οσι 60,00 19

20 ΜΗΝΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΗΝΑ

ΜΗΝΧ΢ 

ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΖ918088 Οσι 1 0 Οσι Οσι 2 0 0 0 0 30 1 Οσι 30,00 20

21 ΚΑΛΟΓΟΤΛΗΓΟΤ ΢ΣΑΜΑΣΗΑ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΑΑ451599 Οσι 1 0 Οσι Οσι 1 0 0 0 0 15 1 Οσι 15,00 21

22 ΚΟ΢ΜΗΓΖ΢ ΑΝΣΧΝΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ Σ318759 Οσι 1 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 22

23 ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΗΧΑΝΝΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΕ391939 Οσι 1 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 23

24 ΚΑΠΛΑΝΗΓΟΤ ΑΓΓΔΛΗΚΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΜ583744 Οσι 1 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 24

25 ΓΟΤΓΑΛΖ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΑ410717 Οσι 1 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 25

26 ΠΔΡΑΚΖ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ ΜΑΡΚΟ΢ ΑΑ434163 Οσι 1 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 26

27 ΜΗΥΑΔΛΟΤ ΜΟΓΔ΢ΣΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΑ489501 Οσι 1 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 27

28 ΥΡΖ΢ΣΑΝΣΧΝΗΟΤ

ΜΑΡΗΑ-

ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΠΔΣΡ0΢ ΑΗ382046 Οσι 1 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 28

Ζ ΔΠΗΣΡΟΠΖ

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ ΣΑ ΜΔΛΖ

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΒΑΜΒΟΤΚΑ΢ 1. ΚΑΛΟΓΔΡΗΓΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ

ΓΖΜΑΡΥΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

2. ΑΓΗΧΣΑΚΖ ΟΛΓΑ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ Γ/Ν΢Ζ΢ 

ΓΗΟΗΚΖΣΗΚΧΝ ΤΠΖΡΔ΢ΗΧΝ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ ΣΜΖΜΑΣΟ΢ ΑΝΑΠΣΤΞΖ΢ 

ΑΝΘΡΧΠΗΝΟΤ ΓΤΝΑΜΗΚΟΤ

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



ΟΝΟΜΑ΢ΣΙΚΟ΢

Ανακοίνωζη : ΢ΟΥ 1/2017 ΑΡ. ΠΡΧΣ.: 13927

ΖΜΔΡ.: 20-03-2017

1 ΓΗΑΝΝΟΤ΢Ζ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢ Υ576226

2 ΓΟΤΓΑΛΖ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΑ410717

3 ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΢ΟΦΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΕ806726

4 ΚΑΛΑΨΣΕΟΠΟΤΛΟΤ ΔΛΔΝΖ ΢ΧΚΡΑΣΖ΢ ΑΕ826427

5 ΚΑΛΟΓΟΤΛΗΓΟΤ ΢ΣΑΜΑΣΗΑ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΑΑ451599

6 ΚΑΠΛΑΝΗΓΟΤ ΑΓΓΔΛΗΚΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΜ583744

7 ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ ΠΑ΢ΥΑΛΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΕ913591

8 ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ Υ243191

9 ΚΑΣ΢ΗΚΑΡΖ
ΚΤΡΗΑΚΖ 

ΦΑΝΟΤΡΗΑ 
ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΗ439254

10 ΚΛΑΓΖ ΜΑΡΗΑ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ Φ240108

11 ΚΟΝΓΤΛΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΑΜ390588

12 ΚΟ΢ΜΗΓΖ΢ ΑΝΣΧΝΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ Σ318759

13 ΚΟΤΛΗΕΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΜΗΥΑΖΛ ΑΑ271475

14 ΛΗΑΚΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ Α΢ΣΔΡΗΟ΢ ΑΒ694799

15 ΜΑΝΑΦΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΚ864914

16 ΜΗΝΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΗΝΑ
ΜΗΝΧ΢ 

ΝΗΚΟΛΑΟ΢
ΑΖ918088

17 ΜΗΥΑΔΛΟΤ ΜΟΓΔ΢ΣΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΑ489501

18 ΝΔΓΔΛΣ΢ΟΤ ΦΧΣΔΗΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ Υ846149

19 ΞΑΝΘΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΟΦΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΚ867874

20 ΞΤΡΑΦΑΚΖ ΢ΧΣΖΡΗΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΒ993223

21
ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ-

ΔΤΜΟΡΦΟΤΣ΢ΗΚΟΤ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΗ444638

22 ΠΑΠΑΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΗΧΑΝΝΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΕ391939

23 ΠΔΡΑΚΖ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ ΜΑΡΚΟ΢ ΑΑ434163

24 ΠΟΛΤΕΑ ΔΤΑΓΓΔΛΗΓΟΤ ΕΧΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΖ832773

25 ΢ΣΑΤΡΗΝΑΚΖ ΛΔΤΚΟΘΔΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΚ840791

26 ΢ΣΡΧΜΑΣΗΑ ΢ΧΣΖΡΗΑ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΑΖ477930

27 Σ΢Η΢ΜΔΛΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΒ131044

28 ΥΑΡΗ΢ΟΠΟΤΛΟΤ ΦΗΛΗΧ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΔ643642

29 ΥΑΣΕΖΗΧΑΝΝΗΓΟΤ ΓΔΧΡΓΗΑ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ΑΑ936323

30 ΥΡΖ΢ΣΑΝΣΧΝΗΟΤ ΜΑΡΗΑ-ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΠΔΣΡ0΢ ΑΗ382046

Ζ ΔΠΗΣΡΟΠΖ

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ ΣΑ ΜΔΛΖ

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΒΑΜΒΟΤΚΑ΢

ΓΖΜΑΡΥΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

2. ΑΓΗΧΣΑΚΖ ΟΛΓΑ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ ΣΜΖΜΑΣΟ΢ ΑΝΑΠΣΤΞΖ΢ 

ΑΝΘΡΧΠΗΝΟΤ ΓΤΝΑΜΗΚΟΤ

ΑΡΗΘΜ.

 ΣΑΤΣΟΣ.

1. ΚΑΛΟΓΔΡΗΓΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ Γ/Ν΢Ζ΢ ΓΗΟΗΚΖΣΗΚΧΝ 

ΤΠΖΡΔ΢ΗΧΝ

ΚΧΓΗΚΟ΢ ΘΔ΢Ζ΢ : 100

Διδικόηηηα :   ΠΔ ΚΟΗΝΧΝΗΚΧΝ ΛΔΗΣΟΤΡΓΧΝ

Α.Μ. ΔΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΣΡΟ΢

Φορέας : ΓΖΜΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

Έδρα Τπηρεζίας : ΚΤΓΧΝΗΑ΢ 29 – ΥΑΝΗΑ

Γιάρκεια ΢ύμβαζης : Γιάπκεια ΢ύμβαζηρ :Ένα (1) έηορ από ηην ςπογπαθή ηηρ 

ζύμβαζηρ με δςναηόηηηα ανανέωζηρ ή παπάηαζηρ  έωρ ηη λήξη ηος Ππογπάμμαηορ.

ΠΡΟ΢ΛΖΦΖ ΠΡΟ΢ΧΠΗΚΟΤ ΜΔ ΢ΤΜΒΑ΢Ζ ΟΡΗ΢ΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

ΟΝΟΜΑ΢ΣΗΚΟ΢ ΠΗΝΑΚΑ΢

ΤΠΟΦΖΦΗΧΝ ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ΢ ΠΔ

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



ΑΠΟΡΡΙΠΣΕΩΝ

ΑΝΑΚΟΗΝΧ΢Ζ:΢ΟΥ 1/2017 ΑΡ.ΠΡΧΣ.: 13927

ΖΜΔΡ.: 20-03-2017

Α.Μ. ΔΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΣΡΟ΢

ΑΡΗΘΜ.

 ΣΑΤΣΟΣ.
ΑΗΣΗΟΛΟΓΗΑ 

1 ΚΛΑΓΖ ΜΑΡΗΑ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ Φ240108

ΔΛΛΔΗΦΖ 

ΑΠΑΗΣΟΤΜΔΝΟΤ ΣΗΣΛΟΤ

2

ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ-

ΔΤΜΟΡΦΟΤΣ΢ΗΚΟΤ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΗ444638

ΔΛΛΔΗΦΖ 

ΑΠΑΗΣΟΤΜΔΝΟΤ ΣΗΣΛΟΤ

Ζ ΔΠΗΣΡΟΠΖ

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ ΣΑ ΜΔΛΖ

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΒΑΜΒΟΤΚΑ΢

ΓΖΜΑΡΥΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

ΤΠΟΦΖΦΗΧΝ ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ΢ ΠΔ

ΚΧΓΗΚΟ΢ ΘΔ΢Ζ΢ : 100

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ ΣΜΖΜΑΣΟ΢ ΑΝΑΠΣΤΞΖ΢ 

ΑΝΘΡΧΠΗΝΟΤ ΓΤΝΑΜΗΚΟΤ

Διδικόηηηα :   ΠΔ ΚΟΗΝΧΝΗΚΧΝ ΛΔΗΣΟΤΡΓΧΝ

1. ΚΑΛΟΓΔΡΗΓΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ Γ/Ν΢Ζ΢ ΓΗΟΗΚΖΣΗΚΧΝ ΤΠΖΡΔ΢ΗΧΝ

2. ΑΓΗΧΣΑΚΖ ΟΛΓΑ

Φορέας : ΓΖΜΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

Έδρα Τπηρεζίας : ΚΤΓΧΝΗΑ΢ 29 – ΥΑΝΗΑ

Γιάρκεια ΢ύμβαζης : Γιάπκεια ΢ύμβαζηρ :Ένα (1) έηορ από ηην 

ςπογπαθή ηηρ ζύμβαζηρ με δςναηόηηηα ανανέωζηρ ή παπάηαζηρ  

έωρ ηη λήξη ηος Ππογπάμμαηορ.

ΠΡΟ΢ΛΖΦΖ ΠΡΟ΢ΧΠΗΚΟΤ ΜΔ ΢ΤΜΒΑ΢Ζ ΟΡΗ΢ΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

ΑΠΟΡΡΗΠΣΔΟΗ 

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ
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(1) (2) (3) (4) (5)

1 ΜΑΝΧΛΑ ΔΗΡΖΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΕ942674 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 40 0 0 0 0 600 1 Οσι 600,00 1

2 ΦΡΑΓΚΗΟΤΓΑΚΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΗΓΖ΢ Σ818174 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 34 0 0 0 0 510 1 Οσι 510,00 2

3 ΜΑΡΚΟΤΛΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΒ973645 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 28 0 0 0 0 420 1 Οσι 420,00 3

4 ΣΕΧΡΣΕΖ ΑΛΗΚΖ ΑΓΑΜ ΑΜ472865 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 26 0 0 0 0 390 1 Οσι 390,00 4

5 ΚΑΡΑ΢ΣΔΡΓΗΟΤ ΑΓΟΡΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΕ785940 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 17 0 0 0 0 255 1 Οσι 255,00 5

6 ΑΠΟ΢ΣΟΛΑΚΖ ΚΛΔΗΧ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΚ140376 Οσι 1 5 0 Οσι Οσι 0 125 0 0 0 0 1 Οσι 125,00 6

7 ΚΗΟΤΡΚΣΕΗΑΝ ΜΑΡΗΑ ΥΡΑΨΡ ΑΚ725419 Οσι 1 0 1 Οσι Οσι 5 0 20 0 0 75 1 Οσι 95,00 7

8 ΠΑΠΑΓΑΚΖ ΢ΣΔΦΑΝΗΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΑΒ963907 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 3 0 0 0 0 45 1 Οσι 45,00 8

9 ΦΡΑΓΚΗΟΤΓΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΔ975231 Οσι 1 3 2 Οσι Οσι 0 0 40 0 0 0 1 Οσι 40,00 9

10 ΚΑΣ΢ΗΓΑΡΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΑΕ474445 Οσι 1 0 2 Οσι Οσι 0 0 40 0 0 0 1 Οσι 40,00 10

11 ΜΔΡΣΕΗΑΝΖ ΔΗΡΖΝΖ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΑΕ845009 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 11

12 ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΠΑΝΣΔΛΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΑΚ421249 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 12

13 ΦΟΤΚΑ΢ ΢ΔΡΑΦΔΗΜ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΒ285701 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 13

14 ΜΠΗΚΑΚΖ

ΓΗΑΜΑΝΣΑ 

ΚΑΛΛΗΡΟΖ ΢ΣΤΛΗΑΝΟ΢ Α576128 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 14

Ζ ΔΠΗΣΡΟΠΖ

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ 

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΒΑΜΒΟΤΚΑ΢

ΓΖΜΑΡΥΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

Ανακοίνωζη :

ΠΗΝΑΚΑ΢ ΚΑΣΑΣΑΞΖ΢ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΑ΢ Τπ' απιθμ. ΢.Ο.Υ. :1/2017

Έδρα Τπηρεζίας : ΚΤΓΧΝΗΑ΢ 29 – ΥΑΝΗΑ ΤΠΟΦΖΦΗΧΝ ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ΢

Γιάρκεια ΢ύμβαζης : Ένα (1) έηορ από ηην ςπογπαθή ηηρ 

ζύμβαζηρ με δςναηόηηηα ανανέωζηρ ή παπάηαζηρ  έωρ ηη λήξη 

ηος Ππογπάμμαηορ ΚΧΓΗΚΟ΢ ΘΔ΢Ζ΢ : 103

Φορέας : ΓΖΜΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ ΠΡΟ΢ΛΖΦΖ ΠΡΟ΢ΧΠΗΚΟΤ ΜΔ ΢ΤΜΒΑ΢Ζ 

ΟΡΗ΢ΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

Διδικόηηηα :ΠΔ ΠΑΗΓΟΦΤΥΟΛΟΓΧΝ 
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Μ
Ο

Ν
Α

Γ
Δ

΢

 (
4

)

Μ
Ο

Ν
Α

Γ
Δ

΢

 (
5

)

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ Γ/Ν΢Ζ΢ 

ΓΗΟΗΚΖΣΗΚΧΝ ΤΠΖΡΔ΢ΗΧΝ
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΢ελίδα 1 από 3
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ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ

Ανακοίνωζη : ΢ΟΥ 1/2017 ΑΡ. ΠΡΧΣ.: 13927

ΖΜΔΡ.: 20-03-2017

1 ΑΠΟ΢ΣΟΛΑΚΖ ΚΛΔΗΧ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΚ140376

2 ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ ΠΑΝΣΔΛΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΑΚ421249

3 ΚΑΡΑ΢ΣΔΡΓΗΟΤ ΑΓΟΡΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΕ785940

4 ΚΑΣΡΗΒΔ΢Ζ ΓΖΜΖΣΡΑ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΕ211179

5 ΚΑΣ΢ΗΓΑΡΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΑΕ474445

6 ΚΗΟΤΡΚΣΕΗΑΝ ΜΑΡΗΑ ΥΡΑΨΡ ΑΚ725419

7 ΚΟΤΦΑΚΖ ΕΑΥΑΡΔΝΗΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΔ467636

8 ΛΗΟΝΣΟΤ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΗ953550

9 ΜΑΝΧΛΑ ΔΗΡΖΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΕ942674

10 ΜΑΡΚΟΤΛΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΒ973645

11 ΜΔΡΣΕΗΑΝΖ ΔΗΡΖΝΖ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΑΕ845009

12 ΜΠΗΚΑΚΖ

ΓΗΑΜΑΝΣΑ 

ΚΑΛΛΗΡΟΖ ΢ΣΤΛΗΑΝΟ΢ Α576128

13 ΠΑΠΑΓΑΚΖ ΢ΣΔΦΑΝΗΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΑΒ963907

14 ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΓΡΔΑ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΑΗ742436

15 ΣΕΧΡΣΕΖ ΑΛΗΚΖ ΑΓΑΜ ΑΜ472865

16 ΦΑΣ΢ΔΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΔΛΔΝΖ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΕ973415

17 ΦΟΤΚΑ΢ ΢ΔΡΑΦΔΗΜ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΒ285701

18 ΦΡΑΓΚΗΟΤΓΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΔ975231

19 ΦΡΑΓΚΗΟΤΓΑΚΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΗΓΖ΢ Σ818174

Ζ ΔΠΗΣΡΟΠΖ

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ ΣΑ ΜΔΛΖ

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΒΑΜΒΟΤΚΑ΢

ΓΖΜΑΡΥΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ ΣΜΖΜΑΣΟ΢ ΑΝΑΠΣΤΞΖ΢ 

ΑΝΘΡΧΠΗΝΟΤ ΓΤΝΑΜΗΚΟΤ

ΑΡΗΘΜ.

 ΣΑΤΣΟΣ.

1. ΚΑΛΟΓΔΡΗΓΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ Γ/Ν΢Ζ΢ ΓΗΟΗΚΖΣΗΚΧΝ 

ΤΠΖΡΔ΢ΗΧΝ

2. ΑΓΗΧΣΑΚΖ ΟΛΓΑ

ΚΧΓΗΚΟ΢ ΘΔ΢Ζ΢ : 103

Διδικόηηηα :   ΠΔ ΠΑΗΓΟΦΤΥΟΛΟΓΧΝ

Α.Μ. ΔΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΣΡΟ΢

Φορέας : ΓΖΜΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

Έδρα Τπηρεζίας : ΚΤΓΧΝΗΑ΢ 29 – ΥΑΝΗΑ

Γιάρκεια ΢ύμβαζης : Ένα (1) έηορ από ηην ςπογπαθή ηηρ ζύμβαζηρ με 

δςναηόηηηα ανανέωζηρ ή παπάηαζηρ  έωρ ηη λήξη ηος Ππογπάμμαηορ

ΠΡΟ΢ΛΖΦΖ ΠΡΟ΢ΧΠΗΚΟΤ ΜΔ ΢ΤΜΒΑ΢Ζ ΟΡΗ΢ΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

ΟΝΟΜΑ΢ΣΗΚΟ΢ ΠΗΝΑΚΑ΢

ΤΠΟΦΖΦΗΧΝ ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ΢ ΠΔ

Σελίδα 2

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



ΑΝΑΚΟΗΝΧ΢Ζ:΢ΟΥ 1/2017 ΑΡ.ΠΡΧΣ.: 13927

ΖΜΔΡ.: 20-03-2017

Α.Μ. ΔΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΟ΢
ΑΡΗΘΜ.

 ΣΑΤΣΟΣ.
ΑΗΣΗΟΛΟΓΗΑ 

1 ΚΑΣΡΗΒΔ΢Ζ ΓΖΜΖΣΡΑ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΕ211179

ΔΛΛΔΗΦΖ 

ΔΗΓΗΚΔΤ΢Ζ΢ ΢ΣΖΝ 

ΠΑΗΓΟΦΤΥΟΛΟΓΗΑ

2 ΚΟΤΦΑΚΖ ΕΑΥΑΡΔΝΗΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΔ467636

ΔΛΛΔΗΦΖ 

ΔΗΓΗΚΔΤ΢Ζ΢ ΢ΣΖΝ 

ΠΑΗΓΟΦΤΥΟΛΟΓΗΑ

3 ΛΗΟΝΣΟΤ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΗ953550

ΔΛΛΔΗΦΖ 

ΔΗΓΗΚΔΤ΢Ζ΢ ΢ΣΖΝ 

ΠΑΗΓΟΦΤΥΟΛΟΓΗΑ

4 ΦΑΣ΢ΔΑ

ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ 

ΔΛΔΝΖ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΕ973415

ΔΛΛΔΗΦΖ 

ΔΗΓΗΚΔΤ΢Ζ΢ ΢ΣΖΝ 

ΠΑΗΓΟΦΤΥΟΛΟΓΗΑ

5 ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΓΡΔΑ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΑΗ742436

ΔΛΛΔΗΦΖ 

ΔΗΓΗΚΔΤ΢Ζ΢ ΢ΣΖΝ 

ΠΑΗΓΟΦΤΥΟΛΟΓΗΑ - 

Ζ ΔΠΗΣΡΟΠΖ

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ ΣΑ ΜΔΛΖ

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΒΑΜΒΟΤΚΑ΢

ΓΖΜΑΡΥΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

Φορέας : ΓΖΜΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

Τπηρεζία :                                         

Έδρα Τπηρεζίας : ΚΤΓΧΝΗΑ΢ 29 – ΥΑΝΗΑ

Γιάρκεια ΢ύμβαζης :  Ένα (1) έηορ από ηην ςπογπαθή ηηρ 

ζύμβαζηρ με δςναηόηηηα ανανέωζηρ ή παπάηαζηρ  έωρ ηη λήξη ηος 

Ππογπάμμαηορ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ ΣΜΖΜΑΣΟ΢ ΑΝΑΠΣΤΞΖ΢ 

1. ΚΑΛΟΓΔΡΗΓΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ Γ/Ν΢Ζ΢ ΓΗΟΗΚΖΣΗΚΧΝ 

ΤΠΖΡΔ΢ΗΧΝ

2. ΑΓΗΧΣΑΚΖ ΟΛΓΑ

Διδικόηηηα :   ΠΔ ΠΑΗΓΟΦΤΥΟΛΟΓΧΝ

ΠΡΟ΢ΛΖΦΖ ΠΡΟ΢ΧΠΗΚΟΤ ΜΔ ΢ΤΜΒΑ΢Ζ ΟΡΗ΢ΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

ΑΠΟΡΡΗΠΣΔΟΗ 

ΤΠΟΦΖΦΗΧΝ ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ΢ ΠΔ

ΚΧΓΗΚΟ΢ ΘΔ΢Ζ΢ : 103

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ
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1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΛΕΙΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ140376 Οχι 1 5 0 Οχι Οχι 40 125 0 0 0 600 1 Οχι 725,00 1

2 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ474445 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 40 0 40 0 0 600 1 Οχι 640,00 2

3 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΕ532466 Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 40 0 20 0 0 600 1 Οχι 620,00 3

4 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΟΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ785940 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 4

5 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Φ993007 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 5

6 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΒ119841 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 6

7 ΜΑΝΩΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ942674 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 7

8 ΜΕΡΤΖΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ845009 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 1 Οχι 600,00 8

9 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Τ818174 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 34 0 0 0 0 510 1 Οχι 510,00 9

10 ΠΙΣΤΕΥΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙ764087 Οχι 1 12 1 Οχι Οχι 10 300 20 0 0 150 1 Οχι 470,00 10

11 ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Χ284945 Οχι 1 10 0 Οχι Οχι 12 250 0 0 0 180 1 Οχι 430,00 11

12 ΚΟΥΛΑΞΙZΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ376564 Οχι 1 11 0 Οχι Οχι 10 275 0 0 0 150 1 Οχι 425,00 12

13 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΟΣ Χ1827777 Οχι 1 11 0 Οχι Οχι 10 275 0 0 0 150 1 Οχι 425,00 13

14 ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ864519 Οχι 1 11 0 Οχι Οχι 10 275 0 0 0 150 1 Οχι 425,00 14

15 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ973645 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 28 0 0 0 0 420 1 Οχι 420,00 15
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
Διάρκεια Σύμβασης : Ένα (1) έτος από την υπογραφή της σύμβασης με 
δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης  έως τη λήξη του Προγράμματος

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
Ειδικότητα : ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2017

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



16 ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ494374 Οχι 1 12 1 Οχι Οχι 5 300 20 0 0 75 1 Οχι 395,00 16

17 ΤΖΩΡΤΖΗ ΑΛΙΚΗ ΑΔΑΜ ΑΜ472865 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 26 0 0 0 0 390 1 Οχι 390,00 17

18 ΖΑΨΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ Χ796648 Οχι 1 2 0 Οχι Ναι 20 0 0 0 80 300 1 Οχι 380,00 18

19 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ241198 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 24 0 0 0 0 360 1 Οχι 360,00 19

20 ΓΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΙΑΝΝΗ ΑΚ660895 Οχι 1 11 0 Οχι Οχι 5 275 0 0 0 75 1 Οχι 350,00 20

21 ΚΟΥΦΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ467636 Οχι 1 7 0 Οχι Οχι 11 175 0 0 0 165 1 Οχι 340,00 21

22 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ326605 Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 1 Οχι 300,00 22

23 ΚΟΥΚΟΥΤΣΑΚΗ ΦΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ497270 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 19 0 0 0 0 285 1 Οχι 285,00 23

24 ΜΑΝΤΑ
ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ187504 Οχι 1 9 0 Οχι Οχι 0 225 0 0 0 0 1 Οχι 225,00 24

25 ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ675686 Οχι 1 9 0 Οχι Οχι 0 225 0 0 0 0 1 Οχι 225,00 25

26 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ48063 Οχι 1 6 0 Οχι Οχι 5 150 0 0 0 75 1 Οχι 225,00 26

27 ΜΑΝΤΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΑΕ972177 Οχι 1 8 0 Οχι Οχι 0 200 0 0 0 0 1 Οχι 200,00 27

28 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ972736 Οχι 1 8 0 Οχι Οχι 0 200 0 0 0 0 1 Οχι 200,00 28

29 ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ785609 Οχι 1 7 0 Οχι Οχι 0 175 0 0 0 0 1 Οχι 175,00 29

30 ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ211179 Οχι 1 0 2 Ναι Οχι 5 0 40 25 0 75 1 Οχι 140,00 30

31 ΚΕΛΕΣΙΔΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ470435 Οχι 1 5 0 Οχι Οχι 0 125 0 0 0 0 1 Οχι 125,00 31

32 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ470936 Οχι 1 0 1 Ναι Οχι 5 0 20 25 0 75 1 Οχι 120,00 32

33 ΚΙΟΥΡΚΤΖΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΧΡΑΪΡ ΑΚ725419 Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 5 0 20 0 0 75 1 Οχι 95,00 33

34 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΜ474166 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 4 0 0 0 0 60 1 Οχι 60,00 34

35 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚ620823 Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 1 Οχι 40,00 35

36 ΦΑΤΣΕΑ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ973415 Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 0 0 20 0 0 0 1 Οχι 20,00 36

37 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΒ892054 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 37

38 ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ776889 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 38

39 ΚΑΡΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ066386 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 39

40 ΠΟΛΥΖΩΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ480629 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 40

41 ΛΙΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ953550 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 41

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



42 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ421249 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 42

43 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ742436 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 43

44 ΜΠΙΚΑΚΗ
ΔΙΑΜΑΝΤΑ 
ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α576128 Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 44

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ
1. ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

2. ΑΓΙΩΤΑΚΗ ΟΛΓΑ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ

Ανακοίνωση : ΣΟΧ 1/2017 ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 13927
ΗΜΕΡ.: 20-03-2017

1 ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Χ284945
2 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΛΕΙΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ140376
3 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΕ532466
4 ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ776889
5 ΓΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΙΑΝΝΗ ΑΚ660895
6 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ421249
7 ΖΑΨΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ Χ796648
8 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΒ892054
9 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ326605
10 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΟΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ785940
11 ΚΑΡΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ066386
12 ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ211179
13 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΜ474166
14 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ474445
15 ΚΕΛΕΣΙΔΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ470435
16 ΚΙΟΥΡΚΤΖΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΧΡΑΪΡ ΑΚ725419
17 ΚΟΥΚΟΥΤΣΑΚΗ ΦΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ497270
18 ΚΟΥΛΑΞΙΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ376564
19 ΚΟΥΦΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ467636
20 ΛΙΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ953550

21 ΜΑΝΤΑ
ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ187504

22 ΜΑΝΤΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΑΕ972177
23 ΜΑΝΩΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ942674
24 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ973645
25 ΜΕΡΤΖΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ845009

26 ΜΠΙΚΑΚΗ
ΔΙΑΜΑΝΤΑ 
ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α576128

27 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ241198
28 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚ620823
29 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ742436
30 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΟΣ Χ1827777
31 ΠΙΣΤΕΥΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙ764087
32 ΠΟΛΥΖΩΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ480629
33 ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ864519

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
Ειδικότητα :   ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ
Διάρκεια Σύμβασης : Ένα (1) έτος από την υπογραφή της σύμβασης με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης  έως τη λήξη του Προγράμματος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Σελίδα 4

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ

34 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ470936
35 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΒ119841
36 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ48063
37 ΤΖΩΡΤΖΗ ΑΛΙΚΗ ΑΔΑΜ ΑΜ472865
38 ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ785609

39 ΦΑΤΣΕΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ973415
40 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Τ818174
41 ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ494374
42 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ972736
43 ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ675686
44 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Φ993007

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

1. ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ 
Δ/ΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

2. ΑΓΙΩΤΑΚΗ ΟΛΓΑ
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Σελίδα 5

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ
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(1) (2) (3) (4) (5)

1 ΚΟΤΡΛΑΜΠΑ ΔΛΔΝΖ ΑΝΓΡΔΑ΢ ΑΒ188044 Οσι 1 12 2 Ναι Οσι 40 300 40 25 0 600 1 Οσι 965,00 1

2 ΜΑΡΓΑΡΗΣΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ Ξ918514 Οσι 1 12 2 Οσι Οσι 40 300 40 0 0 600 1 Οσι 940,00 2

3 ΑΛΟΓΛΟΤ

ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ - 

΢ΧΣΖΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΑ492404 Οσι 1 2 2 Οσι Οσι 40 0 40 0 0 600 1 Οσι 640,00 3

4 ΜΠΟΤΣΕΟΤΚΑ ΕΑΥΑΡΔΝΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΜ975009 Οσι 1 0 2 Οσι Οσι 40 0 40 0 0 600 1 Οσι 640,00 4

5

ΑΡΑΒΑΝΣΗΝΟΤ- 

ΚΑΡΛΑΣΟΤ ΑΝΣΧΝΗΑ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ΑΜ97533 Οσι 1 7 0 Οσι Οσι 29 175 0 0 0 435 1 Οσι 610,00 5

6 ΦΔΡΣΑΚΖ ΑΝΣΧΝΗΑ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΑΜ742774 Οσι 1 2 0 Οσι Οσι 47 0 0 0 0 600 1 Οσι 600,00 6

7 ΑΝΓΡΔΑΓΑΚΖ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΒ973188 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 40 0 0 0 0 600 1 Οσι 600,00 7

8 ΓΑΜΖΛΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ Φ347879 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 40 0 0 0 0 600 1 Οσι 600,00 8

9 ΢ΣΔΡΓΗΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΕ963234 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 40 0 0 0 0 600 1 Οσι 600,00 9

10 ΒΔΝΔΣΑΚΖ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΗ970771 Οσι 1 12 3 Οσι Οσι 14 300 60 0 0 210 1 Οσι 570,00 10

11 ΛΔΜΟΝΑΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΑ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΑΔ971916 Οσι 1 10 0 Οσι Οσι 11 250 0 0 0 165 1 Οσι 415,00 11

12 ΓΡΑΜΖΛΑΡΑΚΖ ΥΡΤ΢Ζ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ Φ322779 Οσι 1 8 2 Οσι Οσι 10 200 40 0 0 150 1 Οσι 390,00 12

13 ΣΕΑΒΟΠΟΤΛΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΑ492238 Οσι 1 11 0 Οσι Οσι 5 275 0 0 0 75 1 Οσι 350,00 13

14 ΛΑΕΑΡΗΓΟΤ ΢ΟΦΗΑ ΑΒΡΑΑΜ ΑΕ847325 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 23 0 0 0 0 345 1 Οσι 345,00 14

15 ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΑΡΖ ΢ΟΦΗΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΑ284032 Οσι 1 8 0 Οσι Οσι 9 200 0 0 0 135 1 Οσι 335,00 15

16 ΚΛΑΓΖ ΜΑΡΗΑ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ Φ240108 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 22 0 0 0 0 330 1 Οσι 330,00 16
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Γιάρκεια ΢ύμβαζης : Γιάπκεια ΢ύμβαζηρ :Ένα (1) έηορ από ηην 

ςπογπαθή ηηρ ζύμβαζηρ με δςναηόηηηα ανανέωζηρ ή παπάηαζηρ  έωρ ηη 

λήξη ηος Ππογπάμμαηορ
ΤΠΟΦΖΦΗΧΝ ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ΢ ΣΔ

ΚΧΓΗΚΟ΢ ΘΔ΢Ζ΢ : 101

Διδικόηηηα :  ΣΔ ΚΟΗΝΧΝΗΚΧΝ ΛΔΗΣΟΤΡΓΧΝ  
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Φορέας : ΓΖΜΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ ΠΡΟ΢ΛΖΦΖ ΠΡΟ΢ΧΠΗΚΟΤ ΜΔ ΢ΤΜΒΑ΢Ζ 

ΟΡΗ΢ΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ
Ανακοίνωζη :

Έδρα Τπηρεζίας : ΚΤΓΧΝΗΑ΢ 29 – ΥΑΝΗΑ ΠΗΝΑΚΑ΢ ΚΑΣΑΣΑΞΖ΢ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΑ΢ Τπ' απιθμ. ΢.Ο.Υ. : 1/2017

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



17 ΚΑΣ΢ΗΑΓΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΖ976437 Οσι 1 10 0 Οσι Οσι 5 250 0 0 0 75 1 Οσι 325,00 17

18 ΚΑΣΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ Φ346273 Οσι 1 0 1 Ναι Οσι 18 0 20 25 0 270 1 Οσι 315,00 18

19 ΚΑΡΑΝΣΧΝΖ ΜΑΡΗΑ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ΑΒ976206 Οσι 1 12 0 Οσι Οσι 0 300 0 0 0 0 1 Οσι 300,00 19

20 ΝΗΚΟΛΑΚΑΚΖ ΑΝΝΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΒ488243 Οσι 1 12 0 Οσι Οσι 0 300 0 0 0 0 1 Οσι 300,00 20

21 ΒΑ΢΢Ζ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΝ262868 Οσι 1 12 0 Οσι Οσι 0 300 0 0 0 0 1 Οσι 300,00 21

22 ΠΑΠΑΝΗΚΟΛΑΟΤ ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ ΖΛΗΑ΢ ΑΒ488087 Οσι 1 12 0 Οσι Οσι 0 300 0 0 0 0 1 Οσι 300,00 22

23 ΑΝΓΡΗΑΚΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΠΤΡΗΓΟΤΛΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΑΕ211129 Οσι 1 11 0 Οσι Οσι 0 275 0 0 0 0 1 Οσι 275,00 23

24 ΚΟΤΝΟΤΓΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΘΔΟΥΑΡΖ΢ ΑΒ480018 Οσι 1 11 0 Οσι Οσι 0 275 0 0 0 0 1 Οσι 275,00 24

25 ΚΑΡΑΝΣΧΝΑΚΖ ΟΤΡΑΝΗΑ ΞΔΝΟΦΧΝ ΑΚ481405 Οσι 1 11 0 Οσι Οσι 0 275 0 0 0 0 1 Οσι 275,00 25

26 ΣΔΡΕΑΚΖ ΢ΟΦΗΑ ΚΤΡΗΑΚΖ ΑΜ464029 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 17 0 0 0 0 255 1 Οσι 255,00 26

27 ΦΑΡΜΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΑΕ474546 Οσι 1 9 1 Οσι Οσι 0 225 20 0 0 0 1 Οσι 245,00 27

28 ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΔΛΛΟΤ ΔΛΗ΢ΑΒΔΣ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ Υ146587 Οσι 1 9 0 Οσι Οσι 0 225 0 0 0 0 1 Οσι 225,00 28

29 ΠΡΟΒΗΓΑΚΖ ΔΤΑΝΘΗΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΢991638 Οσι 1 8 0 Οσι Οσι 0 200 0 0 0 0 1 Οσι 200,00 29

30 ΚΔΥΑΓΗΑ ΜΑΡΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΒ326681 Οσι 1 7 0 Οσι Οσι 0 175 0 0 0 0 1 Οσι 175,00 30

31 ΦΟΒΑΚΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΔΤΣΤΥΗΟ΢ ΑΖ471654 Οσι 1 6 0 Οσι Οσι 0 150 0 0 0 0 1 Οσι 150,00 31

32 ΚΑΣ΢ΟΤΛΑΚΖ ΥΡΤ΢ΑΝΘΖ ΑΝΓΡΔΑ΢ ΑΗ942714 Οσι 1 6 0 Οσι Οσι 0 150 0 0 0 0 1 Οσι 150,00 32

33 ΝΗΚΟΛΟΤΓΑΚΖ ΑΝΣΧΝΗΑ ΕΑΥΑΡΗΑ΢ ΑΒ972275 Οσι 1 5 0 Οσι Οσι 0 125 0 0 0 0 1 Οσι 125,00 33

34 ΜΑΡΣΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΑ364719 Οσι 1 5 0 Οσι Οσι 0 125 0 0 0 0 1 Οσι 125,00 34

35 ΓΡΟ΢ΗΝΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΒ188430 Οσι 1 4 0 Οσι Οσι 0 100 0 0 0 0 1 Οσι 100,00 35

36 ΜΠΟΝΑΣΟΤ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΖ972669 Οσι 1 0 0 Οσι Ναι 0 0 0 0 80 0 1 Οσι 80,00 36

37 ΓΔΛΑ΢ΑΚΖ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΢496381 Οσι 1 0 1 Οσι Οσι 0 0 20 0 0 0 1 Οσι 20,00 37

38 ΜΑΣ΢ΑΜΑΚΖ

ΔΛΔΝΖ - 

ΓΔΧΡΓΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ Υ995113 Οσι 1 3 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 38

39 ΑΡΑΜΠΑΣΕΟΓΛΟΤ ΔΛΛΖ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ Υ461052 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 39

40 ΜΠΑΒΔΣ΢ΗΑ ΛΟΤΚΗΑ ΛΑΜΠΡΟ΢ ΑΑ311160 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 40

41 ΓΑ΢ΚΑΛΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΗ460616 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 41

42

ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ - 

ΔΤΜΟΡΦΟΤΣ΢ΗΚΟΤ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΗ444638 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 42

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



43 ΚΣΗ΢ΣΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΚ476866 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 43

44 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΖ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΑΖ975854 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 44

45 ΒΑΦΔΗΑΓΟΤ

ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ - 

ΔΤΣΔΡΠΖ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΑΜ128509 Οσι 1 3 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 45

46 ΣΑΡΑΣ΢Α ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΜ952815 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 46

47 ΢ΠΑΝΟΤΑΚΖ΢ ΢ΣΤΛΗΑΝΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΒ486348 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 47

48 ΥΗΟΤ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΚ033847 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 48

49 ΒΟΜΒΟΛΑΚΖ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΑΒ973672 Οσι 1 3 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 49

50 ΚΟΤΜΑΝΣΑΣΑΚΖ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΜ567414 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 50

51 ΒΑΛΤΡΑΚΖ

΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ - 

ΔΗΡΖΝΖ ΜΑΝΟΤ΢Ο΢ ΑΖ972183 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 51

52 ΠΑΠΑΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟΤ ΜΑΡΗΑ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΑΜ285608 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 52

53 ΡΖΓΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΒ398756 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 53

54 ΢ΣΑΤΡΗΑΝΑΚΖ ΑΜΑΛΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΗ961897 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 54

55 ΜΑΡΗΝΑΚΖ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΑΚ480457 Οσι 1 0 0 Οσι Οσι 0 0 0 0 0 0 1 Οσι 0,00 55

Ζ ΔΠΗΣΡΟΠΖ

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ ΣΑ ΜΔΛΖ

1. ΚΑΛΟΓΔΡΗΓΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΒΑΜΒΟΤΚΑ΢

ΓΖΜΑΡΥΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

 ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ Γ/Ν΢Ζ΢ 

ΓΗΟΗΚΖΣΗΚΧΝ ΤΠΖΡΔ΢ΗΧΝ 

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ ΣΜΖΜΑΣΟ΢ 

2. ΑΓΗΧΣΑΚΖ ΟΛΓΑ

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ



ΟΝΟΜΑ΢ΣΙΚΟ΢

Ανακοίνωζη : ΢ΟΥ 1/2017 ΑΡ. ΠΡΧΣ.: 13927

ΖΜΔΡ.: 20-03-2017

1 ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΑΡΖ ΢ΟΦΗΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΑ284032

2 ΑΛΟΓΛΟΤ

ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ - 

΢ΧΣΖΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΑ492404

3 ΑΝΓΡΔΑΓΑΚΖ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΒ973188

4 ΑΝΓΡΗΑΚΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΠΤΡΗΓΟΤΛΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΑΕ211129

5 ΑΡΑΒΑΝΣΗΝΟΤ- ΚΑΡΛΑΣΟΤ ΑΝΣΧΝΗΑ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ΑΜ97533

6 ΑΡΑΜΠΑΣΕΟΓΛΟΤ ΔΛΛΖ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ Υ461052

7 ΒΑΛΤΡΑΚΖ

΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ - 

ΔΗΡΖΝΖ ΜΑΝΟΤ΢Ο΢ ΑΖ972183

8 ΒΑ΢΢Ζ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΝ262868

9 ΒΑΦΔΗΑΓΟΤ

ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ - 

ΔΤΣΔΡΠΖ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΑΜ128509

10 ΒΔΝΔΣΑΚΖ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΗ970771

11 ΒΟΜΒΟΛΑΚΖ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΑΒ973672

12 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΖ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΑΖ975854

13 ΓΔΛΑ΢ΑΚΖ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΢496381

14 ΓΑΜΖΛΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ Φ347879

15 ΓΑ΢ΚΑΛΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΗ460616

16 ΓΡΑΜΖΛΑΡΑΚΖ ΥΡΤ΢Ζ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ Φ322779

17 ΓΡΟ΢ΗΝΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΑΒ188430

18 ΚΑΡΑΝΣΧΝΑΚΖ ΟΤΡΑΝΗΑ ΞΔΝΟΦΧΝ ΑΚ481405

19 ΚΑΡΑΝΣΧΝΖ ΜΑΡΗΑ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ΑΒ976206

20 ΚΑΣΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ Φ346273

21 ΚΑΣ΢ΗΑΓΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΖ976437

22 ΚΑΣ΢ΟΤΛΑΚΖ ΥΡΤ΢ΑΝΘΖ ΑΝΓΡΔΑ΢ ΑΗ942714

23 ΚΔΥΑΓΗΑ ΜΑΡΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΒ326681

24 ΚΛΑΓΖ ΜΑΡΗΑ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ Φ240108

25 ΚΟΝΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ Σ306761

26 ΚΟΤΜΑΝΣΑΣΑΚΖ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΜ567414

27 ΚΟΤΝΟΤΓΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΘΔΟΥΑΡΖ΢ ΑΒ480018

28 ΚΟΤΡΛΑΜΠΑ ΔΛΔΝΖ ΑΝΓΡΔΑ΢ ΑΒ188044

29 ΚΣΗ΢ΣΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΚ476866

30 ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΔΛΛΟΤ ΔΛΗ΢ΑΒΔΣ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ Υ146587

31 ΛΑΕΑΡΗΓΟΤ ΢ΟΦΗΑ ΑΒΡΑΑΜ ΑΕ847325

32 ΛΔΜΟΝΑΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΑ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ΑΔ971916

ΚΧΓΗΚΟ΢ ΘΔ΢Ζ΢ : 101

Διδικόηηηα :   ΣΔ ΚΟΗΝΧΝΗΚΧΝ ΛΔΗΣΟΤΡΓΧΝ

ΑΡΗΘΜ.

 ΣΑΤΣΟΣ.
Α.Μ. ΔΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΣΡΟ΢

Φορέας : ΓΖΜΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

Έδρα Τπηρεζίας : ΚΤΓΧΝΗΑ΢ 29 – ΥΑΝΗΑ

Γιάρκεια ΢ύμβαζης :  Γιάπκεια ΢ύμβαζηρ :Ένα (1) έηορ από ηην ςπογπαθή ηηρ 

ζύμβαζηρ με δςναηόηηηα ανανέωζηρ ή παπάηαζηρ  έωρ ηη λήξη ηος Ππογπάμμαηορ

ΠΡΟ΢ΛΖΦΖ ΠΡΟ΢ΧΠΗΚΟΤ ΜΔ ΢ΤΜΒΑ΢Ζ ΟΡΗ΢ΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

ΟΝΟΜΑ΢ΣΗΚΟ΢ ΠΗΝΑΚΑ΢

ΤΠΟΦΖΦΗΧΝ ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ΢ ΣΔ
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ΟΝΟΜΑ΢ΣΙΚΟ΢

33 ΜΑΡΓΑΡΗΣΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ Ξ918514

34 ΜΑΡΗΝΑΚΖ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΑΚ480457

35 ΜΑΡΣΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΑ364719

36 ΜΑΣ΢ΑΜΑΚΖ ΔΛΔΝΖ - ΓΔΧΡΓΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ Υ995113

37 ΜΠΑΒΔΣ΢ΗΑ ΛΟΤΚΗΑ ΛΑΜΠΡΟ΢ ΑΑ311160

38 ΜΠΟΝΑΣΟΤ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΖ972669

39 ΜΠΟΤΣΕΟΤΚΑ ΕΑΥΑΡΔΝΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΜ975009

40 ΝΗΚΟΛΑΚΑΚΖ ΑΝΝΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΒ488243

41 ΝΗΚΟΛΟΤΓΑΚΖ ΑΝΣΧΝΗΑ ΕΑΥΑΡΗΑ΢ ΑΒ972275

42

ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ - 

ΔΤΜΟΡΦΟΤΣ΢ΗΚΟΤ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΗ444638

43 ΠΑΠΑΝΗΚΟΛΑΟΤ ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ ΖΛΗΑ΢ ΑΒ488087

44 ΠΑΠΑΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟΤ ΜΑΡΗΑ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΑΜ285608

45 ΠΡΟΒΗΓΑΚΖ ΔΤΑΝΘΗΑ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΢991638

46 ΡΖΓΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΒ398756

47 ΢ΠΑΝΟΤΑΚΖ΢ ΢ΣΤΛΗΑΝΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΒ486348

48 ΢ΣΑΤΡΗΑΝΑΚΖ ΑΜΑΛΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΑΗ961897

49 ΢ΣΔΡΓΗΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΕ963234

50 ΣΑΡΑΣ΢Α ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΜ952815

51 ΣΔΡΕΑΚΖ ΢ΟΦΗΑ ΚΤΡΗΑΚΖ ΑΜ464029

52 ΣΕΑΒΟΠΟΤΛΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΑΑ492238

53 ΦΑΡΜΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΑΕ474546

54 ΦΔΡΣΑΚΖ ΑΝΣΧΝΗΑ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΑΜ742774

55 ΦΟΒΑΚΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΔΤΣΤΥΗΟ΢ ΑΖ471654

56 ΥΗΟΤ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΚ033847

Ζ ΔΠΗΣΡΟΠΖ

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ ΣΑ ΜΔΛΖ

1. ΚΑΛΟΓΔΡΗΓΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΒΑΜΒΟΤΚΑ΢

ΓΖΜΑΡΥΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

2. ΑΓΗΧΣΑΚΖ ΟΛΓΑ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ Γ/Ν΢Ζ΢ 

ΓΗΟΗΚΖΣΗΚΧΝ ΤΠΖΡΔ΢ΗΧΝ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ ΣΜΖΜΑΣΟ΢ 

ΑΝΑΠΣΤΞΖ΢ ΑΝΘΡΧΠΗΝΟΤ 

ΓΤΝΑΜΗΚΟΤ
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ΑΠΟΡΡΙΠΣΕΩΝ

ΑΝΑΚΟΗΝΧ΢Ζ:΢ΟΥ 1/2017 ΑΡ.ΠΡΧΣ.: 13927

ΖΜΔΡ.: 20-03-2017

Α.Μ. ΔΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΣΡΟ΢

ΑΡΗΘΜ.

 ΣΑΤΣΟΣ.
ΑΗΣΗΟΛΟΓΗΑ 

1 ΚΟΝΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ Σ306761 ΔΛΛΔΗΦΖ ΑΗΣΖ΢Ζ΢ - Τ/Γ

Ζ ΔΠΗΣΡΟΠΖ

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ ΣΑ ΜΔΛΖ

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΒΑΜΒΟΤΚΑ΢

ΓΖΜΑΡΥΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

ΤΠΟΦΖΦΗΧΝ ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ΢ ΣΔ

ΚΧΓΗΚΟ΢ ΘΔ΢Ζ΢ : 101

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ ΣΜΖΜΑΣΟ΢ ΑΝΑΠΣΤΞΖ΢ 

ΑΝΘΡΧΠΗΝΟΤ ΓΤΝΑΜΗΚΟΤ

Διδικόηηηα :   ΣΔ ΚΟΗΝΧΝΗΚΧΝ ΛΔΗΣΟΤΡΓΧΝ

1. ΚΑΛΟΓΔΡΗΓΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ

ΠΡΟΗ΢ΣΑΜΔΝΖ Γ/Ν΢Ζ΢ ΓΗΟΗΚΖΣΗΚΧΝ ΤΠΖΡΔ΢ΗΧΝ

2. ΑΓΗΧΣΑΚΖ ΟΛΓΑ

Φορέας : ΓΖΜΟ΢ ΥΑΝΗΧΝ

Έδρα Τπηρεζίας : ΚΤΓΧΝΗΑ΢ 29 – ΥΑΝΗΑ

Γιάρκεια ΢ύμβαζης :  Γιάπκεια ΢ύμβαζηρ :Ένα (1) έηορ από ηην 

ςπογπαθή ηηρ ζύμβαζηρ με δςναηόηηηα ανανέωζηρ ή παπάηαζηρ  

έωρ ηη λήξη ηος Ππογπάμμαηορ

ΠΡΟ΢ΛΖΦΖ ΠΡΟ΢ΧΠΗΚΟΤ ΜΔ ΢ΤΜΒΑ΢Ζ ΟΡΗ΢ΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ

ΑΠΟΡΡΗΠΣΔΟΗ 

ΑΔΑ: 78Δ9ΩΗ5-ΟΗΙ
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